

Årsredovisning
för
Eckegren Borås AB
559413-2200

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Eckegren, Styrelseledamot
2025-06-14

Styrelsen för Eckegren Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom teknisk utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Borås / Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	596	911
Resultat efter finansiella poster	1 002	75
Soliditet (%)	71,8	9,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga att bolagets ägare har haft annan sysselsättning under del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		58 693	83 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 963	-58 963	0
Årets resultat			956 751	956 751
Belopp vid årets utgång	25 000	58 963	956 481	1 040 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 693
årets vinst	956 751
	1 015 444
disponeras så att i ny räkning överföres	1 015 444
	1 015 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-19 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		596 209	910 874
Övriga rörelseintäkter		1 846	252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		598 055	911 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-278 482
Handelsvaror		-88 473	-59 094
Övriga externa kostnader		-444 097	-267 388
Personalkostnader	2	-495 717	-190 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 200	-29 382
Summa rörelsekostnader		-1 068 487	-824 994
Rörelseresultat		-470 432	86 132
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 475 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 680	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 684	-11 404
Summa finansiella poster		1 471 996	-11 285
Resultat efter finansiella poster		1 001 564	74 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-44 813	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 813	0
Resultat före skatt		956 751	74 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 154
Årets resultat		956 751	58 693

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

244 497

251 618

Summa materiella anläggningstillgångar

244 497

251 618

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 244 497

251 618

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

32 766

Summa varulager

0

32 766

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

103 191

Övriga fordringar

27 405

-301

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 680

0

Summa kortfristiga fordringar

32 085

102 890

Kassa och bank

Kassa och bank

221 033

503 187

Summa kassa och bank

221 033

503 187

Summa omsättningstillgångar

253 118

638 843

SUMMA TILLGÅNGAR

1 497 615

890 461

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 693	0
Årets resultat		956 751	58 693
Summa fritt eget kapital		1 015 444	58 693
Summa eget kapital		1 040 444	83 693
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		44 813	0
Summa obeskattade reserver		44 813	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		135 250	159 925
Övriga skulder		182 517	408 699
Summa långfristiga skulder		317 767	568 624
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 616	23 616
Leverantörsskulder		21 234	26 148
Skatteskulder		35 250	21 980
Övriga skulder		6 492	158 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	7 999
Summa kortfristiga skulder		94 591	238 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 497 615	890 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 000	0
Inköp	33 079	281 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 079	281 000
Ingående avskrivningar	-29 382	0
Årets avskrivningar	-40 200	-29 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 582	-29 382
Utgående redovisat värde	244 497	251 618

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 158.866 (183.541) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 250	159 925
	135 250	159 925
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 616	23 616
	23 616	23 616

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Isaksson, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag.

Borås 2025-06-14

Tony Eckegren
Tony Eckegren
Ordförande